
Постановление №69 Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Цацинского сельского  поселения муниципальной услуги «Регистрационный учет граждан РФ по месту пребывания  и по месту жительства в пределах поселения»
26.02.2013 09:38

    

  

   Администрация  Цацинско сельского поселения

  

   Светлоярского муниципального района

  

   Волгоградской области

  

    

  
  

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

    

  

   от 11.12.2012                                                         № 69

  

    

  

   Об утверждении Административного регламента

  

   предоставления администрацией Цацинского сельского

  

 1 / 4



Постановление №69 Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Цацинского сельского  поселения муниципальной услуги «Регистрационный учет граждан РФ по месту пребывания  и по месту жительства в пределах поселения»
26.02.2013 09:38

   поселения муниципальной услуги

  

   «Регистрационный учет граждан РФ по месту пребывания

  

    и по месту жительства в пределах поселения»

  

    

      

   В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.07.1995 № 713 &quot;Об
утверждении Правил регистрации и снятия граждан Российской Федерации с
регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах
Российской Федерации и Перечня должностных лиц, ответственных за
регистрацию&quot;, приказом ФМС РФ от 20.09.2007 № 208 «Об утверждении
административного регламента предоставления Федеральной миграционной службой
Государственной услуги по регистрационному учету граждан РФ по месту пребывания и
жительства в пределах РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
главы Цацинского сельского поселения от 11.12.2012 № 69 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных
функций, Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг, Порядка проведения экспертизы проектов
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь
Уставом Цацинского сельского поселения,

  

    

  

   п о с т а н о в л я ю:

  

    

  

 2 / 4



Постановление №69 Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Цацинского сельского  поселения муниципальной услуги «Регистрационный учет граждан РФ по месту пребывания  и по месту жительства в пределах поселения»
26.02.2013 09:38

   1.         Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
администрацией Цацинского сельского поселения муниципальной услуги
«Регистрационный учет граждан РФ по месту пребывания и по месту жительства в
пределах поселения».

  

    

  

   2.  Опубликовать Административный регламент предоставления администрацией
Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской
области муниципальной услуги «Регистрационный учет граждан РФ по месту
пребывания и по месту жительства в пределах поселения» в сети Интернет на
официальном сайте администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области.

  

    

  

   3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  

    

  

    

  

    

  

   Глава Цацинского

  

   сельского поселения :                                                         И.П.Князев

 3 / 4



Постановление №69 Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Цацинского сельского  поселения муниципальной услуги «Регистрационный учет граждан РФ по месту пребывания  и по месту жительства в пределах поселения»
26.02.2013 09:38

  

    

  

   Постановление 69

 4 / 4

files/__69.doc

